
 
 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

    Vicolo Giovanni XXIII, 68 - 35010 San Giorgio in Bosco (Pd) 

tel. 049-9450890/5996039 

          mail: pdic859005@istruzione.it    pec: pdic859005@pec.istruzione.it 

    codice fiscale 81004190286     Cod. Mecc.  PDIC859005 

 
 

                             San Giorgio in Bosco, 29 agosto 2024 

 

                Ing. Geddo Stefano 

Ing. Zonta Andrea 

Esse Ti Esse Sicurezza Srl 

 

ALL’ALBO ON-LINE 

 

           

Oggetto: Graduatoria definitiva per l’affidamento del servizio di Responsabile del Servizio Prevenzione e Protezione per l’a.s. 2024/25 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VERIFICATA la regolarità della documentazione pervenuta, con riferimento all’avviso di selezione prot. n. 6235 del 01/08/2024; 

CONSIDERATI i criteri di valutazione della domanda pervenuta; 

CONSIDERATO il lavoro della Commissione; 

CONSIDERATO che nessun reclamo è stato presentato nei termini prescritti avverso la graduatoria provvisoria di cui al prot. 6438 del 23/08/2024 pubblicata all'Albo 

 

 

DISPONE 

 

Di approvare la graduatoria definitiva per l’affidamento del servizio di Responsabile del Servizio Prevenzione e Protezione, come da tabella comparativa seguente: 

 

 
Ing. Zonta Andrea Ing. Battaglion 

Barbara 

Ing. Geddo 
Stefano 

Precedenti esperienze di RSPP in ambito scolastico (1 Punto 

per anno, 2 punti se svolto nell’ambito della scuola 

richiedente) 

MAX 60 punti 

16 60 33 

PDIC859005 - A4D2ECF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006522 - 29/08/2024 - VI.9 - I

mailto:pdee05100l@istruzione.it
mailto:pdic859005@pec.istruzione.it


 

 
 
 

 

 

 

 

 

La graduatoria di cui sopra è pubblicata all’albo on-line e portato a conoscenza dei professionisti che hanno risposto alla selezione. 

 

 

            

 

 
                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   Dott.ssa Raffaella Fonte 

 

   

Corsi di formazioni sulla sicurezza svolti per istituzioni 

scolastiche (0,5 per ogni corso)            

MAX 25 punti                                           

9,5 25 2,5 

Possesso del certificato qualità                  (15 punti)  15  

Offerta economica 

MAX 35 punti 
35 28,96 29,61 

TOTALE 60,5 128,96 65,11 

PDIC859005 - A4D2ECF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006522 - 29/08/2024 - VI.9 - I

Documento firmato digitalmente da RAFFAELLA FONTE ai sensi del Codice di Amministrazione Digitale e normativa connessa


		2024-08-29T14:45:47+0200
	RAFFAELLA FONTE




